

西安铂力特增材技术股份有限公司 2021年度业绩快报公告

Table with 4 columns: Item, This Period, Last Period, Change (%)

注:1.本报告期初数与法定披露的上年度末数。2.以上财务数据及指标以合并报表数据填列,但未经审计,最终结果以公司披露的2021年年度报告为准。

西安铂力特增材技术股份有限公司董事会 2022年2月25日

科美诊断技术股份有限公司 2021年度业绩快报公告

Table with 4 columns: Item, This Period, Last Period, Change (%)

注:1.本报告期初数为2021年首次执行新租赁准则当年年初财务数据。2.以上财务数据及指标以合并报表数据填列,但未经审计,最终数据以公司2021年年度报告为准。

科美诊断技术股份有限公司董事会 2022年2月26日

浙江康隆达特种防护科技股份有限公司 第四届董事会第十八次会议决议公告

一、董事会会议基本情况... 二、议案审议情况... 三、独立董事意见... 四、监事会意见...

浙江康隆达特种防护科技股份有限公司董事会 2022年2月26日

浙江康隆达特种防护科技股份有限公司 关于董事会秘书辞职暨聘任副总经理兼董事会秘书的公告

浙江康隆达特种防护科技股份有限公司(以下简称“公司”)董事会于近日收到董事会秘书陈卫丽女士的辞职报告,陈卫丽女士已辞去董事会秘书职务...

浙江康隆达特种防护科技股份有限公司董事会 2022年2月26日

上海睿昂基因科技股份有限公司 2021年度业绩快报公告

Table with 4 columns: Item, This Period, Last Period, Change (%)

注:1.本报告期初数与法定披露的上年度末数。2.上述数据均按四舍五入原则保留至小数点后两位。

上海睿昂基因科技股份有限公司董事会 2022年2月26日

关于万家悦兴3个月定期开放债券型发起式证券投资基金分红公告

Table with 2 columns: Item, Value

万家基金管理有限公司 2022年2月26日

南京诺唯赞生物科技股份有限公司 2021年度业绩快报公告

Table with 4 columns: Item, This Period, Last Period, Change (%)

注:1.本报告期初数与法定披露的上年度末数。2.以上财务数据及指标以未经审计的合并报表数据填列,最终结果以公司2021年年度报告为准。

南京诺唯赞生物科技股份有限公司董事会 2022年2月26日

南京诺唯赞生物科技股份有限公司 关于自愿披露通过高新技术企业重新认定的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

南京诺唯赞生物科技股份有限公司董事会 2022年2月26日

兰州庄园牧场股份有限公司 2022年第一次临时股东大会决议公告

通过网络投票出席会议的A股股东共计4名,拥有及代表的股份为180,876股,占公司A股有表决权股份总数的0.9177%,占公司股份总数的0.0778%。

兰州庄园牧场股份有限公司董事会 2022年2月25日

华安基金管理有限公司 关于华安产业动力6个月持有期混合型证券投资基金开放日常申购、转换转入和定期定额投资业务公告

Table with 2 columns: Item, Value

一、公告基本信息... 二、基金转换业务... 三、申购赎回业务... 四、基金定投业务...

华安基金管理有限公司 2022年2月26日

华安基金管理有限公司 关于华安产业动力6个月持有期混合型证券投资基金开放日常申购、转换转入和定期定额投资业务公告

Table with 2 columns: Item, Value

一、公告基本信息... 二、基金转换业务... 三、申购赎回业务... 四、基金定投业务...

华安基金管理有限公司 2022年2月26日

冠捷相关物料与终端产品出厂价进行适度下调,因公司新冠产品整体解决方案包含品类较为齐全,加之报告期全球新冠疫情反复发酵,公司新冠相关产品(包括检测原料及终端检测试剂)的销售收入实现约1.46亿元,相对2020年同期下降约3%。

冠捷相关物料与终端产品出厂价进行适度下调,因公司新冠产品整体解决方案包含品类较为齐全,加之报告期全球新冠疫情反复发酵,公司新冠相关产品(包括检测原料及终端检测试剂)的销售收入实现约1.46亿元,相对2020年同期下降约3%。

冠捷相关物料与终端产品出厂价进行适度下调,因公司新冠产品整体解决方案包含品类较为齐全,加之报告期全球新冠疫情反复发酵,公司新冠相关产品(包括检测原料及终端检测试剂)的销售收入实现约1.46亿元,相对2020年同期下降约3%。